NOVUM
TESTAMEN

† IHS
BIBLIOTECA DE LOYOLA.

Sala 1
Estante 1
Plúteo 3

NOVVM
DOMINI NOSTRI
IESV CHRISTI
TESTAMENTVM,
CVM
D. PAVLI APOSTOLI,
Canonicisque Epistolis, &
Apocalypsi.

Quibus adiecimus Indicem copiosissimum ad inueniendum secundum usum S. Romanæ curiæ Epistolas & Euangelia, quæ per totum Annum leguntur.

Quæ verò in veteri Testamento sunt, in eodem Indice diffuse sunt inserta, ad faciliorem sacri verbi concionatoris & legentium usum.

VENETIIS, APVD IVNTAS,
M D LXXII.

COLLEGIUM
LOYOLÆ

LVCAS ANTONIVS IVNTA
Pio Lectori.

ESTAMENTVM *Novum,*
Benevole Lector, parua licet
aliquantulum impressum
forma, pulchra tamen, &
ad gestandum sanè q̄ apta & commoda,
tuis oculis legendum subiicimus. Quod
equidè hortatione, auctoritateq; multum
R. F. THOMAE MANRIQVEZ
Magistri sacri Palatii Theologicæ facul-
tatis Doctoris eminentissimi, sub illiusq;
exactissimo iudicio & censura (multis, quæ
in nonnullorum typis impiè adiecta fuerāt,
sublatis) DEO propitio, ad Christiana
Reipub. decus & ornāmētum foras emit-
timus. Tranquillo igitur animo illud ab
omni labe ac errore diligenter expurgatū,
Indiceq; locupletissimo ornatum, insuper
& auctum suscipias. Et quod ore legis, pia,
sinceraq; mente credas, opereq; compleas.
CHRISTVS te adiuet. Vale.

INDEX EPISTOLARVM,
ET EVANGELIORVM,
que ex hoc nouo Testamento excerptæ,
per totum annum in missis
leguntur.

Et quæ defunt ex veteri, lectiones, In hoc indice
siue Tabula ad longum suo loco sunt positæ.

In quo primū est obseruandum quòd qui primus Præfixus
est numerus, Librum significat, Sequens caput, Tertius ver sum
declarat ex quo epistola, vel euangelium sumat initium: Quartus
eiusdem finem, & quæ sentētia subsequatur, Quintus folium ex
quo sit potissimum requirendum loco: ut quam facillimè colli-
gi possit nihil prætermisum esse.

DOMINICA PRIMA

Aduentus.

PISTOLA. Scientes quia hora est. Roma-
norū capite. 13. nu. 11. D. vsq; ad nu. 14.
D. Dñm Iesum Christum. fol. 149
Euangelium. Erunt signa in Sole. Luce ca-
pite. 21. num. 25. E. vsque ad num. 34. F.
Attendite. 77

DOMINICA II.

Aduentus.

Epist. Quæcunq; scripta sunt. Ro. 15. nu. 4. A. vsq; ad num.
14. C. Certus sum. 150
Euang. Cùm audisset Iohannes in vinculis. Mat. 11. nu. 2.
A. vsq; ad 11. B. Amen dico vobis. 10

DOMINICA III.

Aduentus.

epist. Gaudete in Domino semper. Phil. 4. num. 4. A. vsq;
ad nu. 8. B. De cætero. 183
euang. Miserunt Iudæi ab Ierosolymis. Ioh. 1. nu. 19. C. vsq;
que ad nu. 29. D. Altera 83

a ij

Feria

INDEX EPISTOLARVM

Fer. iij. Quatuor temporum. Aduentus.